股票发行前 股票发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限

售条

件的

股份

1.控股股东、实际控制人
1,351,250 7.87 1,351,250 6.59

2.董事、监事及高级管理

人员
2,242,500.00 13.06 2,242,500.00 10.94

3.核心员工

4.其他 8,196,667 47.75 11,526,667 56.24

合计 10,439,167.00 60.81 13,769,167.00 67.18

有限

售条

件的

股份

1.控股股东、实际控制人
4,053,750.00 23.61 4,053,750.00 19.78

2.董事、监事及高级管理

人员
6,727,500.00 39.19 6,727,500.00 32.82

3.核心员工

4.其他

合计 6,727,500.00 39.19 6,727,500.00 32.82

总股本 17,166,667.00 100 20,496,667.00 100

 7

   2、股本及股东人数变动情况

   本次股票发行前，公司股本为 17,166,667 股，公司股东总人数为 9 人；股票

发行后，公司股本为 20,496,667 股，股票发行新增股东 1 名，股票发行后股东

总人数为 10 人。

   3、资产结构变动情况

本次发行完成后，公司募集资金为 9,990,000 元，公司的总资产及净资产规

模均将有较大幅度的提高，公司资产负债率将有所下降，资产负债结构更稳健，

公司整体财务状况将得到进一步改善，财务实力增强。

   4、业务结构变动情况

本次股票发行募集资金主要用于补充公司流动资金，将提升公司的盈利能力

和抗风险能力，保障公司经营的持续发展。在发行前后公司业务结构未发生变化。

   5、公司控制权变动情况

本次股票发行前，公司的实际控制人为陈小郴和王颖，两人合计持有公司股

份 5,405,000.00 股，占总股本的 31.49%，；本次股票发行后陈小郴和王颖，两人

合计持有公司股份 5,405,000.00 股，占总股本的 26.37%，公司的控制权未发生

变化。

   6、董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

本次发行完成后，公司的董事会成员、监事会成员、高管人员及核心员工持

股变动情况如下表所示：

姓  名 职  务
发行前持股数

量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股数

量（股）

发行后持股

比例（%）

发行后限售股

份数量（股）

陈小郴
董事长、总

经理
4,025,000 23.45 4,025,000 19.64 3,018,750

陈刚 董  事 2,875,000 16.75 2,875,000 14.03 2,156,250

王颖 董  事 1,380,000 8.04 1,380,000 6.73 1,035,000

何有泉 董  事 460,000 2.68 460,000 2.24 345,000

高长春 董事、副总 230,000 1.34 230,000 1.12 172,500

 8

经理

付鸿雁
财务负责

人

李鹏艳
董事会秘

书

金永新
监 事 会 主

席

崔迎椿 监事

于婷 监事

合计 8,970,000.00 52.25 8,970,000.00 43.76 6727500.00

  （三）发行后主要财务指标变化

项目 定向发行后

定向发行前

2014.12.31/2014 年度 2013.12.31/2013 年度

每股净资产（元/股） 1.68 1.43 0.995

资产负债率(%) 26.25 33.38 41.33

流动比率（倍） 3.66 2.85 2.16

速动比率（倍） 2.47 1.66 1.26

净资产收益率(%) -3.77 -10.22 -41.77

基本每股收益（元/股） -0.06 -0.09 -0.2377

注：定向发行后指标依据披露的经审计的 2014 年度财务报告相关财务数据并按照增资完成

后资产情况摊薄测算。

三、新增股份限售安排

本次股票发行的新增股份登记在中国证券登记结算有限公司北京分公司，新

增股份不予限售。

四、主办券商关于本次股票发行合法合规性的结论性意见

2016 年 1 月 25 日，公司主办券商金元证券股份有限公司（以下简称“主办

 9

券商”）针对公司本次股票发行出具了《金元证券股份有限公司关于北京东展科

博科技股份有限公司股票发行合法合规性之专项意见》（以下简称“《意见》”），

《意见》认为：

（一）公司本次股票发行前股东人数为 9 名，本次股票发行后公司股东人数

为 10 名，同时发行对象符合《管理办法》第三十九条的规定。股东人数不超过

200 人，符合豁免向证监会申请核准股票发行的条件。

（二）公司已严格按照《管理办法》、全国中小企业股份转让系统各项业务

规则等规定制定了《公司章程》、《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《监

事会议事规则》等治理细则，并规范了治理机制。股东大会、董事会和监事会运

行良好，相关机构和人员能够依据法律法规和公司内部制度的规定履行职责，公

司治理机制健全、运作合法规范，不存在违反《管理办法》第二章规定的情形。

（三）主办券商督促公司严格按照《管理办法》、《非上市公众公司监管第 1